



**ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO**

Nr. Identificativo Ordine	5054664
Descrizione Ordine	materiale di cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8B2955D83
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	26/07/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/07/2019

**AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE**

Nome Ente	CORTE DEI CONTI > SERVIZI AMMINISTRATIVI UNICI REGIONALI > -CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO DELLA REGIONE PUGLIA
Codice Fiscale Ente	80218670588
Nome Ufficio	SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO REGIONALE
Indirizzo Ufficio	VIA MATTEOTTI , 56, 70121 - BARI (BA)
Telefono / FAX ufficio	3316479813/0805950300
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	TV3LC7
Punto Ordinante	DONATA GROTTOLA / CF: GRTDNT58C67F784U
Email Punto Ordinante	DONATELLA.GROTTOLA@CORTECONTI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80218670588
Ordine istruito da	DOMENICO MASTROMATTEO

**FORNITORE CONTRAENTE**

Ragione Sociale	CARTOLERIA FAVIA S.R.L.
Partita IVA Impresa	00260370721
Codice Fiscale Impresa	00260370721
Indirizzo Sede Legale	PIAZZA UMBERTO N. 2 - 70121 - BARI(BA)
Telefono / Fax	0805316404/0805316421
PEC Registro Imprese	INFO@CARTOLERIAFAVIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00260370721
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BARI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3325256
INPS: Matricola aziendale	0900517020
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	70107318
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 26 ) - Scheda tecnica: Pile**

Marca: DURACELL - Codice articolo produttore: M1 - Nome commerciale della pila: PILA MINISTILO - Codice articolo fornitore: M0001,1 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Tipologia: ministilo AAA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 26 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 543000 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA 1 KG - Codice articolo fornitore: FVM0091 - Prezzo: 3,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1 KG - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 26 ) - Scheda tecnica: Calcolatrici**

Marca: CITIZEN - Codice articolo produttore: 110 - Nome commerciale della calcolatrice: CALCOLATRICE TASCABILE CITIZEN 8C - Codice articolo fornitore: FV-110 - Prezzo: 6,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: si - Url immagine: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Cifre display [numero]: 8 - Scientifica: NO - Tipo batterie utilizzato: LITIO - Adattatore di rete in dotazione: NO - Istruzioni in italiano: SI - Dimensioni (lpxh) [cm]: 55x85x05 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 6,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: tascabile - Alimentazione: BATTERIA - Inclinazione display regolabile: NO

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 26 ) - Scheda tecnica: Elastici**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: FGV120\*80 - Nome commerciale degli elastici: ELASTICO A FETTUCCIA GOMMA VERDE DIAMETRO 120 MM BUSTA 1 KG - Codice articolo fornitore: M0134 - Prezzo: 3,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Elastici a fascetta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Colore: Verdi - Peso sacchetto [g]: 1000 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: a fascetta - Diametro [mm]: 120

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 26 ) - Scheda tecnica: Etichette**

Marca: ROTOLIFICIO PUGLIESE - Codice articolo produttore: C503 - Nome commerciale delle etichette: ETICHETTA ADESIVA C/503 BIANCA 100FG IN A4 (1 ETICHETTA DA 210X297MM) - Codice articolo fornitore: L0188 - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 30 - Descrizione tecnica: Etichetta, in fogli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato/diametro [cm]: 21X29,7 - Colore: Bianco - Tipologia angoli: angoli vivi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 26 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: UHU - Codice articolo produttore: 8246 - Nome commerciale della colla: COLLA ATTACCATUTTO UHU - Codice articolo fornitore: FVM0085 - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 20 - Tipologia: liquida in tubo

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 26 ) - Scheda tecnica: Cavi collegamento PC/Cellulare**

Marca: NILOX - Codice articolo produttore: JS8I - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: CAVETTO TRASFERIMENTO DATI USB - Codice articolo fornitore: FVCAV-USB - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Compatibilità: 3.0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: USB - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 26 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 4280 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO PER IMBALLO AVANA mm 66X50 mt - Codice articolo fornitore: M0263A - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 7000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: AVANA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 66 - Materiale: PLASTICA

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 26 ) - Scheda tecnica: Pile**

Marca: DU(RACELL - Codice articolo produttore: MN1500 - Nome commerciale della pila: KIT 4 BATTERIE STILO - Codice articolo fornitore: M0005 - Prezzo: 2,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Tipologia: stilo AA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 26 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: FABIUS - Codice articolo produttore: 100 - Nome commerciale del faldone con lacci: Cartella per l'archiviazione D. 5 cm - Codice articolo fornitore: H0007-5 - Prezzo: 0,70 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci. Tipologia: non personalizzato. Dorso (cm): 5. Materiale: cartone rivestito. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato: 25x35 - Colore: antracite - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone foderato con carta goffrata - Dorso [cm]: 5

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 26 ) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m<sup>2</sup>**

Marca: burgo - Codice articolo produttore: 3344 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m<sup>2</sup>): CARTA DA IMBALLO AVANA A FOGLI - Codice articolo fornitore: L0152 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 70X100 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 230 - Finitura superficiale: OPACA - Fibra riciclata [%]: 50 - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 26 ) - Scheda tecnica: Scatole in cartone per spedizione**

Marca: CARTOON - Codice articolo produttore: 123782J - Nome commerciale della scatola in cartone per spedizione: SCATOLE CARTONE PER IMBALLO AVANA 43X30X21 - Codice articolo fornitore: FV71943 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 30X40X21 - Unità di misura: Pezzo - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 150 - Colore: Avana

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 26 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso**

Marca: ICO - Codice articolo produttore: 0017 - Nome commerciale dei guanti monouso: CF.100 GUANTI LATTICE MONOUSO V.MISURE - Codice articolo fornitore: FVPC0017 - Prezzo: 4,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi -

Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Colore: BIANCO NATURALE - Unità di misura: Confezione - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 26 ) - Scheda tecnica: Tagliacarte**

Marca: lebez - Codice articolo produttore: 082 - Nome commerciale del tagliacarte: tagliacarte - Codice articolo fornitore: fv34424 - Prezzo: 3,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Prezzo per unità di prodotto: 3,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Lunghezza totale [cm]: 20 - Materiale lame: Acciaio - Meccanismo bloccalama: NO

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 26 ) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches**

Marca: METHODO - Codice articolo produttore: 68554 - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: SC.100 POUCHES 21x29,7 - Codice articolo fornitore: FVPP58002T - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: si - Descrizione tecnica: POUCHES A CALDO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Spessore [micron]: 80 - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 21x29,7 - Finitura: lucida - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pouches a caldo

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 26 ) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches**

Marca: CAIMI - Codice articolo produttore: 68853 - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: SC.100 POUCHES A3 - Codice articolo fornitore: FVPP58001T - Prezzo: 14,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: POUCHES A CALDO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Spessore [micron]: 80 - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 29,7x42 - Finitura: LUCIDA - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pouches a caldo

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 26 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: TRATTO - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO - Codice articolo fornitore: M0301 - Prezzo: 0,52 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Larghezza tratto [mm]: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: ASS

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 26 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta**

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 032 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICE - Codice articolo fornitore: M0146-1 - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Materiale lame: ABS - Lunghezza totale [cm]: 18 - Meccanismo bloccalama: SI

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 26 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: RO-MA - Codice articolo produttore: 0000050 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA PARVETTA 6 RO-MA - Codice articolo fornitore: M0101 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 64 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 10 - Profondità cucitura [mm]: 20 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 26 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: PAPER MATE - Codice articolo produttore: 296 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO PAPER MATE - Codice articolo fornitore: M0296 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Colore: NERO - Diametro punta [mm]: 1 - Diametro fusto [mm]: 2 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 26 ) - Scheda tecnica: Bagnadita**

Marca: CAIMI - Codice articolo produttore: M0006 - Nome commerciale del bagnadita: BAGNADITA IN GOMMA - Codice articolo fornitore: M0006 - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Dimensioni [cm]: 80 - Colore: verde - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: Plastica

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 26 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: FABIUS - Codice articolo produttore: 102 - Nome commerciale del faldone con lacci: Cartella per l'archiviazione D. 10 cm - Codice articolo fornitore: H0007-10 - Prezzo: 0,75 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci. Tipologia: non personalizzato. Dorso (cm): 10. Materiale: cartone rivestito. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato: 25x35 - Colore: antracite - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 10

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 26 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: FABIUS - Codice articolo produttore: 103 - Nome commerciale del faldone con lacci: Cartella per l'archiviazione D. 12 cm - Codice articolo fornitore: H0007-12 - Prezzo: 0,75 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci. Tipologia: non personalizzato. Dorso (cm): 12. Materiale: cartone rivestito. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato: 25x35 - Colore: antracite - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 12

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 26 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: FABIUS - Codice articolo produttore: 104 - Nome commerciale del faldone con lacci: Cartella per l'archiviazione D. 15 cm - Codice articolo fornitore: H0007-15 - Prezzo: 0,75 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci. Tipologia: non personalizzato. Dorso (cm): 15. Materiale: cartone rivestito. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato: 25x35 - Colore: antracite - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 15

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 26 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: FV - Codice articolo produttore: 1650 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO SEGNALETICO ROSSO/BIANCO - Codice articolo fornitore: FV61838 - Prezzo: 2,70 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Lunghezza [m]: 200 - Colore: BIANCOROSSO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 75 - Materiale: PVC

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 26 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: RAPID - Codice articolo produttore: 21808300 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: SC.PUNTI CUCITRICE DUAX - Codice articolo fornitore: FVM375 - Prezzo: 9,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100

- Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Gamba [mm]: 151 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 60

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PILA MINISTILO	0,80	20 (Pezzo)	16,00 €	22,00
2	COLLA VINILICA 1 KG	3,60	1 (Pezzo)	3,60 €	22,00
3	CALCOLATRICE TASCABILE CITIZEN 8C	6,90	2 (Pezzo)	13,80 €	22,00
4	ELASTICO A FETTUCCIA GOMMA VERDE DIAMETRO 120 MM BUSTA 1 KG	3,30	8 (Sacco)	26,40 €	22,00
5	ETICHETTA ADESIVA C/503 BIANCA 100FG IN A4 (1 ETICHETTA DA 210X297MM)	7,50	50 (Confezione)	375,00 €	22,00
6	COLLA ATTACCATUTTO UHU	3,50	5 (Pezzo)	17,50 €	22,00
7	CAVETTO TRASFERIMENTO DATI USB	8,50	5 (Pezzo)	42,50 €	22,00
8	NASTRO ADESIVO PER IMBALLO AVANA mm 66X50 mt	0,90	60 (Pezzo)	54,00 €	22,00

9	KIT 4 BATTERIE STILO	2,95	10 (Confezione)	29,50 €	22,00
10	Cartella per l'archiviazione D. 5 cm	0,70	250 (Pezzo)	175,00 €	22,00
11	CARTA DA IMBALLO AVANA A FOGLI	0,50	100 (Pacco)	50,00 €	22,00
12	SCATOLE CARTONE PER IMBALLO AVANA 43X30X21	2,00	20 (Pezzo)	40,00 €	22,00
13	CF.100 GUANTI LATTICE MONOUSO V.MISURE	4,90	14 (Confezione)	68,60 €	22,00
14	tagliacarte	3,00	15 (Pezzo)	45,00 €	22,00
15	SC.100 POUCHES 21x29,7	7,50	15 (Confezione)	112,50 €	22,00
16	SC.100 POUCHES A3	14,50	4 (Confezione)	58,00 €	22,00
17	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO	0,52	50 (Pezzo)	26,00 €	22,00
18	FORBICE	0,90	20 (Pezzo)	18,00 €	22,00
19	CUCITRICE A PINZA PARVETTA 6 RO-MA	4,00	10 (Pezzo)	40,00 €	22,00

20	PENNARELLO PAPER MATE	0,60	10 (Confezione)	6,00 €	22,00
21	BAGNADITA IN GOMMA	0,90	3 (Pezzo)	2,70 €	22,00
22	Cartella per l'archiviazione D. 10 cm	0,75	75 (Pezzo)	56,25 €	22,00
23	Cartella per l'archiviazione D. 12 cm	0,75	50 (Pezzo)	37,50 €	22,00
24	Cartell per l'archiviazione D. 15 cm	0,75	150 (Pezzo)	112,50 €	22,00
25	NASTRO SEGNALETICO ROSSO/BIANCO	2,70	5 (Pezzo)	13,50 €	22,00
26	SC.PUNTI CUCITRICE DUAX	9,50	30 (Scatola)	285,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1724,85
<b>IVA €</b>	379,47
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	2104,32

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA MATTEOTTI , 56 - 70121 - BARI - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MATTEOTTI , 56 - 70121 - BARI - (BA)
Intestatario Fattura	CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO DELLA REGIONE PUGLIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80218670588
Partita IVA da Fatturare	80218670588
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CONDIZIONI GENERALI CONDIZIONI GENERALI FIRMATO 2017.PDF - dim. 1164.46 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**